Ректору ПАО «Курганский государственный университет» Ленину Евгению Павловичу
г. Курган, ул. Ленина, д. 54.
От студента группы АИ-3518 Ватова Николая Денисовича
15 декабря 2025 года
[bookmark: _Hlk131492972][bookmark: _Hlk132030456][bookmark: _GoBack]Заявление ректору университета
Прошу предоставить мне академический отпуск с 10.01.2026 г. в связи с призывом на военную службу.
Ватов Николай Денисович (Ватов)